平成 26 年 7 月 7 日

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

総務委員会

担当副会長 池内 比呂子

                            委員長 古賀 光雄

（一社）福岡中小企業経営者協会

 新会員歓迎交流会のご参加のお願い
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼を申し上げます。

さて、総務委員会では、「新会員歓迎交流会」を下記の要領で開催させていただきたく、ご案

内申し上げます。ご入会頂きました会員の方々と当委員会のメンバーとの交流を深め、中経協を

より深くご理解頂き、より充実した中経協での活動を行って頂きたいと考えております。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう

お願い申し上げます。

※ 尚、このご連絡は、理事・監事、平成 26 年 1 月からご入会頂きました会員の方々と総

務委員会メンバーにお送り致しております。

敬具

記

○ 開催日時  ：平成２６年７月３１日（木）

交流会 １８：３０ ～

○ 場所  ：八仙閣本店 ０９２－４１１－８０００

         福岡市博多区博多駅東２－７－２７

○ 交流会会費  ：５，０００円

以上

※ 大変恐縮ですが７月２４日（木）まで事務局へご返送頂きますようお願い申し上げます。

【返信先】（一社）福岡中小企業経営者協会 Fax：092－451－9379   青山

Tel：092－451－8593

  「７月３１日 新会員 歓迎交流会」に

（ 出席 ・ 代理出席 ・欠席 ）する。

企業･団体名

お 役 職

お 名 前